Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3891, 17 jan. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 46, DE 17 DE JANEIRO DE 2024(*)

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, IV, Alínea “b”, do Ato 58/2021;

	 R E S O L V E:

	 I – Revogar a PORTARIA TRT7.DG.Nº 4/2024, publicada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, nº 3885, no dia 09 de janeiro de 2024, Caderno
Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, pg. 4;

	 II - Designar o Analista Judiciário – Área Judiciária, MARCELO CÂMARA
BENEVIDES, o Técnico Judiciário – Área Administrativa, ANTÔNIO CARLOS BRAGA
DO AMARAL e a Analista Judiciária – Área Administrativa, LILIANA RITA BASTOS
DE ALENCAR ARARIRE, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão
que conduzirá sindicância para apuração dos fatos relatados no PROAD nº 7981/2023.

	 Publique-se.
	 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
	 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria TRT7.DG nº 77/2024, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3891, de 25 de janeiro de 2024. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.